
EPOSTA GÖNDERİLİRKEN ALINAN SİPARİŞ ONAYINA AİT DOSYA NASIL EKLENİR?  

 

 

T4/N4 programında alınan sipariş kaydı oluşturulduğunda onay sürecinin sonunda ilgili carinin 

epostasına alınan sipariş işleminin bilgisinin ekli dosya olarak gönderilmesi için aşağıdaki işlem 

adımları sırasıyla yapılır. 

 

Müşteriden gelen sipariş T4/N4 programında alınan siparişi kaydı olarak oluşturulur ve bir onay 

sürecine girer. 

En son olarak sipariş onaylanınca sistemden müşteriye zamanlanmış görevde belirtilen şekilde 

ilgili siparişe ait bilgi içeren belge ekli dosya olarak eposta ile gönderilir. 

 

 1-Sistem agent config dosyasında ayar yapılır. 

 2-Alınan sipariş onayına ait ekli dosya oluşturulması için ayar yapılır. 

 3-Eposta gönderilecek olan carinin eposta adresi tanımlanır. 

 4-Zamanlanmış görev tanımında eposta ile dosya gönderme işlem ayarı yapılır. 

 5-Onay yolu tanımında ekli dosya gönderimi için ayar yapılır. 

 6-Sipariş onay bilgisi dokümanı epostada ek olarak gönderilir. 
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1-SİSTEM AGENT CONFİG DOSYASINDA AYAR YAPILIR.  

 

Eposta ya da Sms ile mesaj gönderim işleminde Netsim System Agent hizmeti işlem 

yapmaktadır. 

Bu hizmetin işletim sistemine ait hizmetler bölümünde doğru ayarlar yapılmış olarak çalışıyor 

olması gerekmektedir. 

 

1. Bilgisayarın Windows'taki Hizmetler'de çalışan System Agent dosyası seçilip fareden sağ tık 

yapılır.Özellikler seçeneğine tıklanır. 

 

2. Netsim Sistem Agent Servis penceresinde çalıştırılabilir dosyanın yolu bölümünde 

dosyanın yolu (C:\yeniagent\) bulunur. 
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3. NetsimSystemAgent.conf dosyasına çift tıklanarak açılır. 
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Netsim.exe'nin bulunduğu klasördeki NetsimApp.INI dosyası (1) açılıp DATABASE= ...... (2) 

veritabanı yolu ve adı kopyalanır. 
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NetsimSystemAgent.conf dosyası içinde connectionString olan satırda Database Name= 

...... kısmına yapıştırılır (3). 

"\" yerine "\\" yapılır. 

 

 

4. NetsimApp.INI dosyasındaki Port satırındaki sayı (1) NetsimSystemAgent.conf 

dosyasındaki port satırına yazılır (2). 
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5.Yapılan ayardan sonra bilgisayarın Windows'taki Hizmetler'de çalışan System Agent dosyası 

seçilip (1) soldaki Hizmeti yeniden başlat (2) butonuna tıklanır. 
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2-ALINAN SİPARİŞ ONAYINA AİT EKLİ DOSYA OLUŞTURULMASI İÇİN AYAR YAPILIR. 
 

 

ÖN İŞLEMLER 

1.Alınan siparişe ait bilginin ekli belge olarak sistemden eposta ile gönderilmesi için 

ekli dosya için rapor formatında ayar yapılması gerekir. Ön işlem olarak kullanıcının 

kullandığı programa şablon olarak kullanılacak olan raporun yüklenmesi 

gerekmektedir. 

Raporlar modülündeki Rapor Düzenle işlem penceresinin üst bölümündeki  

çevriö içi butonuna tıklanır.  

Açılan pencerede  Hepsini Göster (1) butonuna tıklanarak Yerel Raporlar altındaki 

Alış/Satış İşlemi Yazdır (2) raporuna işaret konularak Rapor Yükle (2) butonuna 

tıklanır. Rapor Yükle (3) butonuna tıklanarak rapor kullanıcının programa yüklenir.  
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1. Raporlar modülündeki Rapor Düzenle işlem penceresi açılır. 

Yerel Raporlar altındaki Alış/Satış İşlemi Yazdır raporuna tıklanarak (1) üst menüdeki çoğalt 

butonuna (2) tıklanır. 

 

 
 

2. Çoğaltılan rapora yeni bir ad (1) girilir. Kayıt durumu Onaylandı (2) yapılır. 
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3. Yeni rapor kaydının Filtreler sekmesinde Alınan Sipariş kaydı (1) için rapor no (2) değeri 

bulunur ve ileri aşamalarda kullanılacağı için bir yere (kağıt vb.) not edilir. 
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3-EPOSTA GÖNDERİLECEK OLAN CARİNİN EPOSTA ADRESİ TANIMLANIR.  

 

1. KAYIT>Cari Kartlar penceresinde sipariş alınacak olan müşterinin cari kaydı çift tıklanarak 

açılır. Eğer cari kaydı yok ise  butonuna tıklanır ve yeni kayıt oluşturulur. Kayıt durumu 

Onaylandı yapılır. 

2. Cari kartı içindeki Adres- Telefon sekmesine tıklanır. 

3.  butonuna tıklanarak (1) satır kaydına ait açılan Adres Düzenle penceresinde EMail (2) 

alanında carinin eposta adresi yazılır. Tamam (3) butonuna tıklanır. 

4. Satır kaydı  butonuna (4) tıklanarak satır kaydı onaylanır. 
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4-ZAMANLANMIŞ GÖREV TANIMINDA EPOSTA İLE DOSYA GÖNDERME İŞLEM AYARI 

YAPILIR. 

 

 

ÖN İŞLEMLER 

1. Sistem agent config dosyasında ayar yapılır. 

2. Alınan sipariş için gönderilecek olan ek belge için kullanılacak olan rapor tanımlanır. 

3. Cari kartının eposta adresi tanımlanır. 

 

1. TANIMLAR modülündeki Yapılandırma Tanımları menüsündeki Zamanlanmış Görev 

Tanımları penceresine tıklanır. 

2.  butonuna tıklanır. Görev tanım adı girilir. 

3. Genel Bilgiler sekmesinde ayarlar yapılır. Aşağıdaki görselde veri girişi yapılan ayarlarda 

aynı değerler girilir ve işaretler konulur. 
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Zamanlama alanında görevin nasıl başlayacağı belirtilir. El ile/Gerektiğinde seçilir ise Sonraki 

çalışma zamanı alanında tarih ve saat girilerek el ile başlatılır. 

Çalışma periyodu alanında çalışacağı sıklık belirtilir. #mes seçilerek mesai saatlerinde 

çalışması için ayar yapılır. 

Çalışma periyodu (dk) alanında zamanlanmış görev tanımlanmış mı diye sistem ne kadar 

aralıklarla kontrol yapsın onun süresi girilir. Örneğin 5 dakikada bir sistem yeni bir zamanlanmış 

görev tanımı var mı diye kontrol etsin diye ayar yapılabilir. 

Sonraki çalışma zamanı alanına tarih ve saat elle girilerek zamanlama elle ayarlanmış olur. 

Görev verisi formatı alanında html seçilir. 

Görev açıklama formatı alanında {AÇIKLAMA} girilir. Sorumluluk alanı tanımında bulunan 

açıklama alanında yazılan veri kullanılır. 

Otomatik sil alanında eposta gönderme işlemine ait kaydın ARAÇLAR modülündeki 

Zamanlanmış Görevler listesinden silinmesi için ayar yapılır. Tamamlandı seçilerek görev 

tamamlandıktan sonra görevin silineceği belirtilir. 

Kayıt ömrü (gün) girilir. Buradaki verilen süre içerisinde ARAÇLAR modülündeki Zamanlanmış 

Görevler listesinde zamanlanış görev bulunur. 

Max deneme sayısı alanında görevin kaç defa tekrar tekrar deneceğinin sayısı girilir. Örneğin 

internette sıkıntı olabilir ya da farklı bir problem olabilir bu durumun oluşma olasılığına göre 10, 

100 gibi bir sayı girilir.  

Max aktif görev sayısı girilir. Çoklu eposta gönderiminde epostaların spama düşmemesi için 

sayı girilir. Örneğin 10 girilir ise 10'ar gruplarla epostalar gönderilir.Böylelikle gönderilen 

epostalar spama düşmez. 

Deneme bekleme süresi alanında spama düşmemesi için gönderilen epostalar arasında 

bekleme süresi girilir. 

Max çalışma süresi girilir. 

Önceki çalışma zamanı alanında görevin en son ne zaman çalıştığına dair zaman kaydı 

bulunur. Sistem tarafından kayıt atılır. 

İşlem Bilgisi bölümünde Yönetici e-posta alanında zamanlanmış görev ile ilgili bilgi epostası 

gönderilecek olan kişi/grup epostası girilir. 

Bilgi verilecek olan olaylar örneğin görev oluştuğunda, görev başarılı tamamlandığında vb. 

seçenekler işaretlenir. 

 

4. Görev sınıfı bilgileri sekmesinde eposta bilgileri girilir. 

Görev sınıfı alanında Toplu E-posta Gönder seçilir.Burada eğer toplu e-posta gönder seçilmez 

ise Görev Versi SQLi ve Rapor Bağlantısı sekmeleri açılmaz! 
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Görev alt türü alanında elle tür girilir yada menüden seçilir. 

Görev sınıfı özellikleri bölümünde epostanın gönderileceği hesaba ait bilgiler girilir. 

Posta hesabı şifresi alanında epostayı gönderen hesabın şifresi girilir. Yanlış girilir ise eposta 

gönderilmez.Bu bilgiyi Netsim Yazılım bilemez.Bu bilgiyi kullanıcı kendisi bilebilir ya da mail 

sunucusunun yönetiminden sorumlu kişiden alabilir. 

Posta hesabı alanında epostayı gönderen hesabın adı girilir. Yanlış girilir ise eposta 

gönderilmez.Bu bilgiyi Netsim Yazılım bilemez.Bu bilgiyi kullanıcı kendisi bilebilir ya da mail 

sunucusunun yönetiminden sorumlu kişiden alabilir 

Sunucu port alanında eposta sunucunun giden eposta portu girilir.Bu bilgiyi Netsim Yazılım 

bilemez.Bu bilgiyi kullanıcı kendisi bilebilir ya da mail sunucusunun yönetiminden sorumlu 

kişiden alabilir. 

Gönderen posta adresi alanında üstteki alanlardada girilmiş olan posta hesabının ve şifresinin 

ait olduğu posta adresidir. 

Gönderen adı alanında yazılan isim epostanın gönderildiği eposta hesabının ait olduğu firmanın 

adı olabilir.Epostayı alan cari bu bilgiyi gelen epostanın üst bölümünde görür. Bu bilgiyi Netsim 

Yazılım bilemez.Bu bilgiyi kullanıcı kendisi bilebilir ya da mail sunucusunun yönetiminden 

sorumlu kişiden alabilir. 

 

Posta sunucusu alanında eposta sunucusunun adı girilir.Bu bilgiyi Netsim Yazılım bilemez.Bu 

bilgiyi kullanıcı kendisi bilebilir ya da mail sunucusunun yönetiminden sorumlu kişiden alabilir. 

SSL kullan alanında varsayılan olarak False bulunur. 
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5. Görev Verisi SQLi sekmesinde alınan siparişin onaylanması ile ilgili mesajın gönderilmesine 

ait sql kodu yazılır. AA.ALISSATIS_NO=:INTERNAL olarak kod içinde yazılması önemlidir.  

SQL kod için tıklayınız. 

SELECT 'Siparisiniz Onaylandi. Stoklar Sevk ediliyor'   MESSAGE, ADR.TELEFON GSM, ADR.EMAIL EMAIL, 

               AA.TAKIP_NO, BELGE_NO, AA.ISLEM_KODU, AA.ISLEM_ADI, AA.ACIKLAMA, AA.ALISSATIS_NO, A

A.DURUM 

          FROM ALSAASIL AA 

          JOIN CARIKART C ON C.CARI_NO = AA.CARI_NO 

          JOIN ADRELINK AD ON AD.INTERNAL = C.CARI_NO 

          JOIN ADRESLER ADR ON ADR.ADRES_NO = AD.ADRES_NO 

          JOIN ISLMNOKT I ON I.ISLEM_NOKTASI_NO = AA.ISLEM_NOKTASI_NO 

         WHERE ADR.EMAIL  IS NOT NULL AND AA.KAYIT_DURUMU = 'O' AND AA.ALISSATIS_NO = :INTERNA

L 

 



  15 

 

 

6. Görev Verisi Şablonu sekmesinde carinin epostasına gönderilen epostanın içinde bulunacak 

olan yazı yazılır.  
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7. Rapor Bağlantısı sekmesinde mail ile gönderilecek olan ek belge için kullanılacak olan rapor 

numarasına atama yapılır. 

{rapor no}{=}{:ALISSATIS_NO} cümleciği olarak yazılır.  

Bu şekilde alınan siparişin onaylandı belgesi için kullanılacak olan rapor ile alış satış numarası 

arasında bağlantı oluşur. 
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5-ONAY YOLU TANIMINDA EKLİ DOSYA GÖNDERİMİ İÇİN AYAR YAPILIR.  
 

Müşteriden alınan bir siparişin şirket içinde belli bir onay sürecinden geçip onaylanmasından 

sonra müşteriye bilgi epostası gönderilir. 

Gönderilen epostanın ekinde ise siparişe ait dosya bulunur. 

ÖN İŞLEMLER 

TANIMLAR > Yapılandırma Tanımları> Zamanlanmış Görev Tanımı penceresinde 

alınan sipariş kaydının bilgisinin mail ile gönderilmesi için oluşturulmuş olan Toplu 

Eposta Gönder grubunda oluşturulmuş olan kaydın numarası tespit edilir (1)(2).  

Kayıt numarası onay yolunda Son İşlem Komutu sekmesinde yazılan kodda 

kullanılacağı için mutlaka doğru tespit edilmelidir!  

Eğer yanlış numara girilirse eposta gönderilemez. Zamanlanmış görev numarası her 

kullanıcının kullandığı T4/N4 programında farklıdır. 

 

 

 

1. TANIMLAR modülündeki Yapılandırma Tanımları menüsünde Onay Yolu Tanımları 

penceresi açılır. 

 

2.  butonuna tıklanır. Onay yolu adı girilir. 
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3.  butonuna tıklanarak açılan satır kaydında Durumlar ve herbir durum için İşlem Kayıt 

Durumu (Giriş/Onaylandı vb.) girilir (1).  

Onaylandı satırıında iken (2) aşağıdaki Son İşlem Komutu sekmesinde 

ZMGOREV_TANIM_NO= zamanlanmış görev no olarak kod içinde bulunur. 

Eğer yanlış numara girilirse eposta gönderilemez! 

Zamanlanmış görev numarası her kullanıcının kullandığı T4/N4 programında farklıdır. 

 

 

4. Durum Geçişleri sekmesinde onay sürecinin birbirini takip edebilmesi için ayar yapılır (1)(2).  

Örneğin ilk satırda Sipariş Girişi sonrasında Sipariş Taslak gelmesi için ilgili kutucuk işaretlenir. 

Sonrasında Sipariş Taslak sonrasında Sipariş Onay gelmesi için ilgili kutucuk işaretlenir. 

Eğer siparişin tekrar giriş durumuna alınması isteniyor ise üçüncü satırdaki Sipariş Onay 

sonrasında Sipariş Girişi seçilebilir.Aksi taktirde en son satırda bir ayar yapılmadan bırakılır. 
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5. Bağlı İşlem Kodları sekmesinde ayar yapılması çok önemlidir! 

Müşteriden gelen sipariş için T4/N4 programında alınan sipariş kaydı oluşturulduğu zaman onay 

sürecinin sonunda eposta ile ilgili carinin epostasına alınan sipariş işleminin bilgisinin ekli dosya 

olarak gönderilmesi isteniyor ise burada mutlaka işlem kodu seçilmelidir (1). 

İşlem Noktası seçilir (2). 

 
 

Toplu eposta göndermek için kullanılan kod için tıklayınız. 
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EXECUTE BLOCK 

( 

  TABLO_ADI ftSINTERNAL = ?, 

  PKEY ftINT32 = ?, 

  ISLEM_KODU ftISLEM_KODU = ?, 

  OLDDURUM ftISLEM_DURUM = ?, 

  NEWDURUM ftISLEM_DURUM = ? 

) 

AS 

  DECLARE VARIABLE TURU ftTANITICI_KODU; 

  DECLARE VARIABLE KULLANICI_NO ftINT32; 

  DECLARE VARIABLE KULLANICI_GRUP_NO ftINT32; 

  DECLARE VARIABLE IK_PERSONEL_NO ftINT32; 
 

  DECLARE VARIABLE ZMGOREV_TANIM_NO ftINT32; 
 

  DECLARE VARIABLE GOREV_GRUBU ftACIKLAMA; 

  DECLARE VARIABLE GOREV_ACIKLAMA_FORMATI ftACIKLAMA; 

  DECLARE VARIABLE GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI ftACIKLAMA_4000; 
 

  DECLARE VARIABLE ADRES ftURL; 
 

  DECLARE VARIABLE ACIKLAMA ftACIKLAMA; 

  DECLARE VARIABLE ACIKLAMA_TEXT ftACIKLAMA_4000; 
 

  DECLARE VARIABLE tmpTAKIP_NO ftTAKIP_NO; 

  DECLARE VARIABLE tmpBELGE_NO ftTAKIP_NO; 

  DECLARE VARIABLE tmpISLEM_KODU ftISLEM_KODU; 

  DECLARE VARIABLE tmpISLEM_ADI ftISLEM_ADI; 

  DECLARE VARIABLE tmpACIKLAMA ftACIKLAMA; 

  DECLARE VARIABLE tmpDURUM ftISLEM_DURUM; 
 

  DECLARE VARIABLE tmpSTR ftACIKLAMA_4000; 

  DECLARE VARIABLE ZMGOREV_NO ftINT32; 

BEGIN 

  IF (TABLO_ADI = 'ALSAASIL') THEN 

  BEGIN 

    FOR SELECT 'Siparişiniz Onaylandı. Stoklar Sevk ediliyor'   MESSAGE, ADR.TELEFON GSM,ADR.EMAIL E

MAIL, 

               A.TAKIP_NO, BELGE_NO, A.ISLEM_KODU, A.ISLEM_ADI, A.ACIKLAMA, A.ALISSATIS_NO, A.DURU

M 

          FROM ALSAASIL A 
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          JOIN CARIKART C ON C.CARI_NO = A.CARI_NO 

          JOIN ADRELINK AD ON AD.INTERNAL = C.CARI_NO 

          JOIN ADRESLER ADR ON ADR.ADRES_NO = AD.ADRES_NO 

          JOIN ISLMNOKT I ON I.ISLEM_NOKTASI_NO = A.ISLEM_NOKTASI_NO 

         WHERE  A.ISLEM_KODU = :ISLEM_KODU AND ADR.TELEFON  IS NOT NULL AND A.ALISSATIS_NO = :P

KEY 

    AS CURSOR MSG 

    DO 

    BEGIN 

      ZMGOREV_TANIM_NO = 18; 
 

      SELECT FIRST 1 GOREV_ACIKLAMA_FORMATI, GOREV_VERI_SABLONU 

        FROM ZMGOTANI 

       WHERE ZMGOREV_TANIM_NO = :ZMGOREV_TANIM_NO 

        INTO :GOREV_ACIKLAMA_FORMATI, :GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI; 
 

 

      tmpSTR = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_FORMATI, '{TAKIP_NO}', MSG.TAKIP_NO); 

      tmpSTR = REPLACE(tmpSTR, '{BELGE_NO}', MSG.BELGE_NO); 

      tmpSTR = REPLACE(tmpSTR, '{ISLEM_KODU}', MSG.ISLEM_KODU); 

      tmpSTR = REPLACE(tmpSTR, '{ISLEM_ADI}', MSG.ISLEM_ADI); 

      tmpSTR = REPLACE(tmpSTR, '{ACIKLAMA}', MSG.ACIKLAMA); 

      tmpSTR = REPLACE(tmpSTR, '{DURUM}', MSG.DURUM); 

      tmpSTR = REPLACE(tmpSTR, '{ISLEM_NO}', COALESCE(:PKEY, '')); 
 

      ACIKLAMA = NULLIF(SUBSTRING(tmpSTR FROM 1 FOR 80), ''); 
 

 

      GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI, '{TAKIP_NO}', CO

ALESCE(MSG.TAKIP_NO, '')); 

      GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI, '{BELGE_NO}', C

OALESCE(MSG.BELGE_NO, '')); 

      GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI, '{ISLEM_KODU}', 

COALESCE(MSG.ISLEM_KODU, '')); 

      GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI, '{ISLEM_ADI}', C

OALESCE(MSG.ISLEM_ADI, '')); 

      GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI, '{ACIKLAMA}', C

OALESCE(MSG.ACIKLAMA, '')); 

      GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI, '{DURUM}', COA

LESCE(MSG.DURUM, '')); 

      GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI = REPLACE(GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI, '{ISLEM_NO}', C

OALESCE(:PKEY, '')); 
 

      ACIKLAMA_TEXT = GOREV_ACIKLAMA_TEXT_FORMATI; 
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      ZMGOREV_NO = NEXT VALUE FOR ZMGOREV_NO; 
 

      INSERT INTO ZMGOASIL(ZMGOREV_NO, ZMGOREV_TANIM_NO, KAYIT_DURUMU, GOREV_GRUBU, H

EDEF_ADRES, 

        IK_PERSONEL_NO, HEDEF_BASLAMA, ACIKLAMA, ACIKLAMA_TEXT, SINTERNAL, INTERNAL, GOREVLI

_TURU) 

        VALUES(:ZMGOREV_NO, :ZMGOREV_TANIM_NO, 'O', :GOREV_GRUBU, MSG.GSM, 

          :IK_PERSONEL_NO, LOCALTIMESTAMP, :ACIKLAMA, :ACIKLAMA_TEXT, :TABLO_ADI, :PKEY, 'A'); 

    END 

  END 

END 

 

 Kod içindeki önemli olan bölümler aşağıda açıklanmıştır. 

1. Kod içinde zamanlanmış görevlerde tanımlanmış olan kod ile ilgili bölümler bulunur. 

Zamanlanmış görev tanımlarında Görev Verisi SQL'inde yazılan kod ile bağlantı (1) kurulur.  

A.ALISSATIS_No=:PKEY olarak kod içinde belirtilmesi (2) önemlidir. 

 

 

 

 

 Ayrıca alınan sipariş kaydının oluşturulduğu carinin eposta adres bilgisinin alındığı kod bölümü 

bulunur. 
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2. Kod içinde bulunan ZMGOREV_TANIM_NO= zamanlanmış görev no satırında zamanlanmış 

görev numarasının her kullanıcının kullandığı T4/N4 programında farklıdır. 
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6-SİPARİŞ ONAY BİLGİSİ DOKÜMANI EPOSTADA EK OLARAK GÖNDERİLİR.  
 

ÖN İŞLEMLER 

1. Müşteriye ait cari kartında eposta tanımlanmış olmalıdır. 

2. Zamanlanmış görev tanımında toplu eposta göndermek için kayıt oluşturulmuş ve 

içinde eposta ayarları, sql kodu ve rapor bağlantısı yapılmış olmalıdır. 

3. İşlem kodunda onay yolu tanımlanmış olmalıdır.  

 

Aşağıda alınan sipariş işlem penceresi görülmektedir.  

1.İŞLEMLER>Alınan Sipariş penceresinde kayıt oluşturulur. Cari kartta eposta bilgisi girilmiş 

olan müşteri carisi (1) seçilir. Sistem epostası tanımlı olmayan müşteriye eposta gönderemez! 

2.Satırda kayıt oluşturulur (2). 

3. Onay yolunda belirtilmiş olan aşamalardan geçerek sipariş onaylanır (3). Onay yolu 

sürecinde en son aşama olan Onaylandı durumunda iken Son İşlem Komutu sekmesindeki 

kod aktif olur ve eposta gönderme işlemi yapılır. 

4. Onay bilgisi (4) izlenebilir.  

 

 

5. ARAÇLAR modülündeki Zamanlanmış Görevler penceresinde ise eposta işlem kaydı ve 

işlem sonucu listelenir. Buradan işlem durum kontrolleri yapılır. 

Tamamlandı durumundaki kayıtların görevi bitmiştir.  

İptal durumundaki kayıtlar görevini yerine getirememiştir. Karşı tarafa eposta/sms 

gönderilememiştir. 

Onaylandı durumundaki kayıtlar işleme devam etmektedir. 
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Örnek olarak sistemden gönderilen eposta aşağıdaki gibi görünür. 

 

 


